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План мероприятий 

 в рамках Декады антикоррупции 

с 9.12- 14.12.19г. 

МБОУ «Средняя школа №5» ЕМР РТ  

№ 

п/

п 

Наименование 

мероприятия 

Дата Время  Место  класс Ответственны

й 

1 Обновление информации 

на стенде по 

антикоррупции  на тему 

«Профилактика бытовой 

коррупции в учреждении» 

7.12.19 8.00-

13.00 

тамбур  Л.А. 

Шишкина 

2 Размещение плана 

Декады антикоррупции на 

сайте школы 

7.12.19 До 

13.00 

сайт  Л.А. 

Шишкина 

3 Тематическая выставка 

«Коррупция в 

художественной 

литературе» 

9.12-

14.12.1

9 

9.00-

15.00 

библиотек

а 

 Л.Р. 

Абдурашитов

а 

4 Совещание при  и.о. 

директора «Реализация  

антикоррупционной 

политики   в школе» 

12.12.1

9 

13.40 Каб№25  Л.А. 

Шишкина 

5 «Изучение вопросов 

противодействия 

коррупции (уроки 

истории и 

обществознания). 

5.12-

14.12.1

9 

8.00-

13.35 

Каб№33,3

5 

7-11 

кл., 

5-11 

кл. 

И.И. 

Гиздатуллина 

6 Выставка  рисунков и 

плакатов «Коррупция, как 

вызов XXI веку» 

12.12.-

19.12.1

9 

9.00-

15.00 

фойе 3-8 кл. О.А. 

Власова 

7 Тематические  15-

минутки  «За мир без 

коррупции». 

9.12.19 7.45-

8.00 

Классные 

комнаты 

1-11 

кл. 

Кл. рук. 

1-11 классов 

8 Изготовление буклетов, 

листовок «Мы против 

коррупции!» и раздача их 

жителям микрорайона  

9.12-

14.12.1

9 

8.00-

13.35 

Кааб 

информати

ки 

7-9 кл. О.А. 

Власова 



9 Внеклассное мероприятие 

«Путешествие в страну 

коррупции» 

( по мотивам русских 

сказок на 

антикоррупционную   

тему)  

10.12.1

9 

10.55 Каб№10 1А кл. Л.Р. 

Абдурашитов

а, Л.А. 

Ахметзянова 

10 Правовая игра  «Взятка 

или подарок?» 

12.12.1

9 

По 

учебно

му 

распис

анию 

Каб№33 10-11 

кл. 

И.И. 

Гиздатуллина 

 

Исполнитель                                Л.А.Шишкина 

 


